jubemus apponi. Sed in cissoriis aliorum inferioris gradus, juxta consuetudinem in nostra curia diutius observatam, æqualiter apponatur, nisi dictus nostræ curiæ Magister prospiceret aliquem debere plus ceteris honorari.

A.I.2 per il riso	<p>a <i>deinde grano (grana B) risi accepto et loto fortiter (fortiter om. B) fac eum bulliri semel et postea trahe de vase et pone in cissorio ad infrigidandum (in cisorio ad frigidum B) ...</i></p> <p>b <i>Accipies idem granum risum et lava fortiter et loto fac eum bulire semel et extracto a vase pone in scisorio ad infrigidandum ...</i></p> <p>c <i>Recipe granum risi et lava fortiter et loto fac eum bulliri semel Et postea trahe de vase et pone in cisorio ad infrigidandum ...</i></p>	<p>LIB. coqu. II,18, pp. 225-226</p> <p>Lib. coqu. S. Flor. 20, p. 251</p> <p>LIB. coqu. V 75, p. 226</p>
A.I.2 per il pane	<p>a <i>Sal vero et cissoria, panem et aquam coram Nobis apponere non retardent.</i></p>	<p>IACOB. III MAIOR. leg. Palat. I,7e</p>
A.I.4 per la carne e il pesce	<p>a <i>Cum vero ipsa fercula erunt peracta, et nostri domestici ad mensam accesserint, palatium simul cum argentariis, qui carnes vel pisces deferant usque ad dressatorium, intrare procuret immediate; ibique cissoria ipsarum carnum vel piscium, juxta tenorem Ordinationis nostræ super hoc editæ, ordinet et faciat cum effectū.</i></p>	<p>IACOB. III MAIOR. leg. Palat. I,13f</p>
A.II per il servizio	<p>a <i>Si autem omnes illi, qui Nobis scutellam deferunt, deficerent; eo casu ille qui supererit in officio potus antedicti, officium scutellæ prædictorum absentium noscat sibi peragendum; nisi tunc ultra servientes in officio cuidendi et cissoria portandi aliquis superesset; quo casu ipsos istis de potu volumus anteferri. Et idem statuimus observandum, si omnes absentes existant ad portandum cissoria ordinati; videlicet quod qui de servitio potus supererit, post illum qui tunc ministrabit, ille officium cissorii curet peragendum: et hoc volumus esse, nisi tunc aliqui de officio cuidendi et scutellæ deferendæ, præter illos qui tunc servirent, superessent: quo casu suo ordine prædictis de potu dicimus præferendos.</i></p> <p>b <i>Porro si in duobus officiis deficerent servientes, et de isto tot superessent quod possent dictis duobus officiis providere, juxta per Nos superius constituta, istorum antiquior ad ad faciendum nobilius officium admittatur; quia cuidere reputamus post illud ferre scutellam et post cissorium.</i></p> <p>c <i>Simili modo perinde ducimus observandum, si omnes de officio Scutellæ contigerit absentari, tunc prædictus antiquior superexistens in officio scindendi sæpe dictum eorum officium peragere non omittat, nisi ultra portantes cissoria aliquis de ipso officio superesse dignoscatur; quia tunc ad illum spectare volumus et jubemus.</i></p> <p>d <i>Præcipimus etiam quod in casu, quo omnes Domicelli, ad officium cissorii destinati.</i></p> <p>e <i>Dato illi seu illis qui ipsum vel ipsos cisorios portaverint, ponere non omittat.</i></p>	<p>IACOB. III MAIOR. leg. Palat. I,2c</p> <p>IACOB. III MAIOR. leg. Palat. I,2d</p> <p>IACOB. III MAIOR. leg. Palat. I,7d</p> <p>IACOB. III MAIOR. leg. Palat. I,8d</p> <p>IACOB. III MAIOR. leg. Palat. I,9e</p>